

शुद्धिपत्र-बैंकअप और नेटवर्क तथा सर्वर सपोर्ट

संदर्भ : एम एस टी सी इ-निविदा सं.-स्पाइसबी/18-19/ईटी/5 दिनांक 16-08-2018

उपर्युक्त के संदर्भ में, उक्त निविदा में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं:

1. निविदा का अनुक्रम (पैरा 8)

4	बोली समापन तारीख व समय	13-09-2018, दोपहर बाद 3:00 बजे
5	पार्ट 1(अर्थात् प्रौद्योगिक-वाणिज्यिक बोली) को खोलने की तारीख व समय	13-09-2018, दोपहर बाद 3:30 बजे

2. पात्रता मानदंड पैरा 4. (क) को निम्नानुसार पढ़ा जाए

विक्रेता को पिछले पांच वित्तीय वर्षों में (2013-14, 2014-15, 2015-16, 2016-17, 2017-18) सोफ्टवेयर/बैंकअप/डेटाबेस से संबंधित कम से कम एक परियोजना का सफलतापूर्वक निष्पादन किया हुआ होना चाहिए और प्रत्येक परियोजना कम से कम पांच लाख रुपए की होनी चाहिए। उक्त परियोजना/परियोजनाएं भारत के किसी सरकारी संगठन (केंद्रीय सरकार/राज्य सरकार/सार्वजनिक उपक्रम/स्वायत्त निकाय/सांविधानिक निकाय) के लिए विकसित की गई होनी चाहिए। (इ-निविदा प्रस्तुत करते समय कार्य आदेशों तथा परियोजना पूर्ति प्रमाणपत्रों को अपलोड किया जाना है।)

उप निदेशक (ई डी पी)

Corrigendum - Maintaining Backups and Network and Server Support

Ref: MSTC ETENDER NO-SPICEB/18-19/ET/5 dated 16-08-2018

With reference to the above, the following modifications are made in the tender cited.

1. Schedule of Tender (para 8)

4	Close Bid date and Time	13-09-2018, 3:00 PM
5	Date & time of opening of Part-I (i.e. Techno-Commercial Bid)	13-09-2018, 3:30 PM.

2. Eligibility Criteria para 4. (a) may be read as

The vendor should have successfully executed at least one project related to software /backups/database during the last 5 financial years (2013-14, 2014-15, 2015-16, 2016-17, 2017-18), the project should be of at least Rupees 5 Lakh. The project/projects mentioned should be developed for a government organization in India (Central Govt. / State Govt. / PSU/ Autonomous Bodies/ Constitutional bodies) (Work orders and project completion certificates shall be uploaded while submitting e-tender).

Deputy Director (EDP)